яа-4
№ 1554-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2021 № 1514

г.Чудово

О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников
Муниципального казенного
учреждения «Единая дежурно-
диспетчерская и транспортно-
хозяйственная служба
Администрации Чудовского
муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального ка-

зенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская и транспортно-

хозяйственная служба Администрации Чудовского муниципального района»,

утвержденное постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 03.07.2019 № 797, (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 5 Положения подпунктом 5.2 следующего содержа-

ния:

«5.2. Установленные размеры окладов (должностных окладов) подлежат

индексации в случаях, установленных нормативными правовыми актами Чу-

довского муниципального района. При индексации (увеличении) окладов

(должностных окладов) их размеры подлежат округлению до целого рубля.»;

1.2. изложить пункт 10 в следующей редакции:

«10. Размеры окладов (должностных окладов) устанавливаются в зависи-

мости от квалификационного уровня ПКГ общеотраслевых должностей руко-

водителей, специалистов и служащих и составляют:

ПКГ, квалификационный уровень Размер оклада
(должностного
оклада), руб.

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого
уровня»

1 квалификационный уровень:

комендант 9610

 2

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго
уровня»

4 квалификационный уровень:

механик 9850

ПКГ «Общеотраслевые должности служащих третьего
уровня»

1 квалификационный уровень:

бухгалтер 12614
Размеры окладов устанавливаются в зависимости от квалификационного

уровня ПКГ общеотраслевых профессий рабочих и составляют:

ПКГ, квалификационный уровень Размер оклада,
руб.

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уров-
ня»

1 квалификационный уровень:

уборщик служебных помещений 7308

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уров-
ня»

1 квалификационный уровень:

водитель автомобиля 8408
Размеры окладов (должностных окладов) должностей специалистов, а

также профессий рабочих, не включенных в ПКГ, с учетом сложности и объема

выполняемой работы и составляют:

Наименование должности Размер оклада
(должностного
оклада) (руб.)

старший оперативный дежурный 9142

оперативный дежурный 8663

диспетчер 7565

делопроизводитель 7565

рабочий по комплексному обслуживанию зданий 7427 »;

1.3. заменить в пункте 18 Положения слова «не позднее 10 числа месяца,

следующего за отчетным» словами «не позднее 10 числа месяца, следующего за

отчетным, в IV квартале не позднее 20 числа последнего месяца текущего го-

да,»;

1.4. изложить абзацы второй, пятый пункта 21 Положения в следующей

редакции:

«Премиальные выплаты уборщику служебных помещений устанавлива-

ются в процентах к окладу из расчета 1,5 процента за каждый набранный балл,

рабочему по комплексному обслуживанию зданий устанавливаются в процен-

тах к окладу из расчета 1,15 процента за каждый набранный балл; старшему

оперативному дежурному, оперативному дежурному - из расчета 0,1 процента

за каждый набранный балл.

 3

Премия не выплачивается, если сумма баллов, набранных за отчетный

период руководителем, работником учреждения, составит меньше 50 процен-

тов. При наличии дисциплинарного взыскания руководителю, работнику

учреждения за период, в котором совершен проступок, премиальная выплата не

выплачивается.»;

1.5. исключить в графе 3 строках 2.2, 3.2, 4.2, 5.2, 6.2, 7.2, 8.2, 9.2, 10.2,

11.2 таблицы «Перечень показателей эффективности деятельности работников

муниципального учреждения» приложения № 3 к Положению слова «, дисци-

плинарных взысканий».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опуб-

ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября

2021 года.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев